MA 60

Centrale ophanging, intern

PUK

Interne middenophanging voor kabelgoten (hoogte 60 mm). Voor
baanbreedtes tot 300 mm.

De middenophanging is niet geschikt voor installatiegoten.

Continu thermisch verzinkt (Sendzimir-techniek) (DIN EN 10346)

Product

H

B

L

max

MA 60-10S

56 mm

40 mm

90 mm

0,26 kN

0,26 kg

MA 60-20S

56 mm

40 mm

190 mm

0,26 kN

0,36 kg

MA 60-30S

56 mm

40 mm

290 mm

0,26 kN

0,45 kg

H: hoogte

B: breedte

L: lengte

P.... max. belasting

G: gewicht
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PRODUCTINFORMATIE
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OPTIONELE TOEBEHOREN
KLR, GB, SAZ
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